reais e oitenta e dois centavos), com base nas informações do relatório consolidado de

posiçôes no mês vigente, destacando a composlção atual dos ativos, observando a

alocação por segmento, classe, prazo médio, liquidez e enquadramento conforme a

Resolução CMN ns 4.963/2021, conforme se visualiza abaixo:

com rentabilidade de RS 483.126,00 (quatrocentos e oitenta e três mil, cento e vinte e

seis reais). Em seguida iniciou-se a discussão a respeito dos recursos a serem aplicados

REUNIÃO ETTRAORDINÁRIA DO COMlTÊ DE INVESTIMENTOS DO FUNDO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

DOUTOR SEVERIANO/RN - FUNPREV.

seguindo as estratégias da Política de lnvestimento do FUNPREV em conformidade com

[...]

o Comitê de Investimentos do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Doutor Severiano/RN-FU NPREV, deliberaram e concordaram em realizar a

aplicação no Fundo: BB IRF-M 1 TP tlc RF PREVID CN PJ: 11.328.882/0001-35 no va lor de

RS 2.634,54 ( dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos)

recursos que estava disponível em conta para aplicação. Para realização da tomada de

decisões constantes desta ata, foram levadas em consideração o atual cenário econômico

e as orientações da empresa de consultoria em investimentos.